mirre

cauit. **S**ed et nimium constabat discipolorum fuga propter eorum singularem electioem quae ex omnibus tanquam columne firmissime electi. Propter eorum singularē beneficiorū cumulatōem. Propter eorum singularē multiplicem pmissionem et futurop a christo recedentiū significatiōem. Itaqz torcular calcat solus. et isolantem et cōdolentem expectat fīm pphetarum vaticinia nec inuenit. Enī inq̄t im properium expectauit cor meum et miseriam et sust. qui simul cōtristaretur et non fuit. qui consolareetur et non inueni.

Articulus II. ptis scde

Relicto ergo in manibz eoz domino solo crudeliter deserviunt ac irruerūt in agnum lupilimanes. in pastore diri latrones. in lumē verum filij tenebrarum. Et tenentes manus in eum iniecerunt impellentes et percutientes. Attrahētes et retrahentes veste. crinibus. collo. manibus. et ceteris mēbris. Et liguerunt (haud dubium) crudeliter. ne velut mag' elaberetur de manibus eoz quos iam pstraue rat solo verbo. Ad que agenda eos impulit ira et appetitus vindicis. Auisatio iudeicentis. Dicite eum caute. fuga resulst̄ tuū pmo discipulorū turbe.

Articulus III. ptis scde

Ligatū itaqz traxerūt ad an-

nam pmo cayphe loceꝝ de disci pulis et doctrina eius interrogā tem. Ad audiendū vero testi moniū se referens xp̄c. qui alapa peccit. **A**ercatura creator. A portōe orbis vilissima. orbis gubernator. Amici pio iudicis dñs vniuersitatis. A redimendo a dyabolī vinculis. redemptor liberans gratis. **G**rauitas iniurie agnoscitur. si peccati dignitas indignitas peccati attendat.

Inter hec cum dñs oīm corā anna ceditur. foris a discipulo negatur. Et hoc a discipulo certis fortiore Assistentiā firmispondente. **L**ū turamento et ex eratōne Supato leui temptatiōne quia ab ancilla hostiaria requisitus. **D**ed post gallicatum. misericordie sue respectu reuocat ad penitentiā et lacrimas.

Quartus arti. ptis scde

Mittit peccatus dñs ab anna ad caypha ligat⁹. **L**ōgre gatis in silium sacerdotibus. scribis. senioribus. phariseis. ut ab omnibus damnatus sine dubio crederetur morte dignissimus. Queritur falsum testimoniū sed non inuenit quo niam pueniens nō erat quod de templi destructione et eius reesificatione duo falsi testes deposituerunt. Exurgit summ⁹ sacerdos. adiurat. Audit⁹ respōfione verissima. vestes scindens blasphemiam imponit. sinaz qrit. mortis reus ab omnibz occidens.

Fasciculus

Attende cur huic occasiōni. quā
frequenter ab eo audierant (siqđē
frequenter & bis & opibus ioh. tes-
timonio se dī filiū pbauit) nūc
tm̄ s̄ innixi. Attende & blasphemie
magis uidē illatā dignissi-
mo noi. et in ḡtitudinis onse sū
mo pri. et et utroq; plurgentem
cruciatiū xp̄i. Incitato ad mor-
tem dño tradit a crudeli ponti-
fice mis̄tris crudeliorib;. in eum
velut in captā p̄eclā sicuti vena-
tici canes irruentib;. Unū & illus-
dunt verb̄ & factis pris sapiam
Consuūt expuētes m̄di opifi-
cem faciē velant celos illuviantē
Collaphis ant regū p̄ncipē. Al-
apis cedunt glorie regē. **P**ecdm
ppriā maliciā q̄libet in eu suum
faciāuit furo. & t̄ maiestat̄ dñm
vbi & q̄uo placuit affixit. Ideo
nō tm̄ illa s̄z alia multa blasphemie
m̄tes dicebāt in eu. verbis s̄l &
factis. Unū pie credit q̄ barbam
euellebat. **M**ultiplicati sūt sup
capillos capitis mei. ps. 62. **O**r
genas vellocabat. Corp̄ meū de-
di peccatiib;. genas meas velle-
tib;. Isa. 50. **O**rcalibus & pug-
nis impetebat hec oia iudei soli
a iudei traditōe tota nocte cōti-
nuantes. fm̄ Aug. donec facto
māne. **S**ilicio itez inito. nihil ali-
ud qm̄ qđ p̄ audierat (ipm̄. ec
xp̄m̄ dei filiū) inuenērūt. Quoz
diligētia in malo. vigilijs noc̄
matutinā luce iungēs disciploꝝ
vicit. **I**stantiam. quod dominiū
grauius cruciabat.